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“Askeri casusluk kumpasının hedefi Erdoğan ve“Askeri casusluk kumpasının hedefi Erdoğan ve
Fidan’dı”Fidan’dı”
ABONE OL

17-25 Aralık darbe girişimiyle seçilmiş meşru hükümete kast eden Paralel Yapı’nın 2011
yılında İzmir Hava Radar Komutanlığı üzerinden kurduğu askeri c...

17-25 Aralık darbe girişimiyle seçilmiş meşru hükümete kast eden Paralel Yapı’nın 2011 yılında İzmir
Hava Radar Komutanlığı üzerinden kurduğu askeri casusluk kumpası, 29 Ocak 2016’da İzmir 5’inci
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından sonuçlandırılmış, 47’u muvazzaf subay olan 357 sanığın beraatine
karar verilmişti. FETÖ’nün TSK’ya yönelik kumpasının belgelenmesinin ardından hareket geçen İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosundan Sorumlu Başsavcı Vekili
Okan Bato’nun hazırladığı iddianame 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde kabul edilmişti. Kumpastan
sorumlu FETÖ üyelerine yönelik operasyonlar devam edilirken, askeri casusluk davasının 2 numaralı
sanığı olarak yargılanan emekli Albay Coşkun Başbuğ, FETÖ’nün gerçek hedefini deşifre etti.

Devlet ihaneti tescilledi

Albay Başbuğ, askeri casusluk davasında kendisine isnat edilen tüm suçlamalara karşı suç
duyuruşundu bulunduğunun altını çizerek, şöyle konuştu: “O gün savcımız Okan Bato bir soruşturma
başlattı. Bu soruşturma, kumpas dediğimiz olayın çığlığıydı, sesi duyuldu, dün bu iddianame kabul
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edildi. Bu iddianame bizim söylediklerimizin devlet tarafından onaylanmış mührü oldu.”

İhanetle doluydu

Başbuğ, 7 Şubat krizi, Suriye’deki Türkmenlere yardım götüren TIR’ların durdurulması ve 17-25 Aralık
darbe girişimini hatırlatarak, askeri casusluk kumpasında da asıl hedefin Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan olduğu tespitinde bulundu. Başbuğ, söz konusu
kumpasın MİT TIR’larına yapılan operasyonlardan daha büyük olduğunun altını çizerek, “Bize
hazırlanan iddianamenin içi yalan, iftira ve ihanetle doluydu. Bana göre Adana’daki MİT TIR’larından
daha büyük bir ihanet bu” dedi ve şöyle devam etti:

Darbe yapacaklardı

“Bu kişilerin deşifre edilmesi ve olayın MİT’e sıçratılmak istenmesinde temel faktör yani esas hedef
Hakan Fidan ve akabinde Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan idi. Oradan da hükümete
yönelik operasyonla bürokratlar ve iş adamları dahil hepsini davaya dahil edip darbeyi gerçekleştirip
hükümeti yıkmaktı.”
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